当別町長　　　様

住　所
申請者

氏　名

電話番号

　下記のとおり被害のあったことを届出します。

石狩郡当別町

土 被 害 を

受 け た 地 番 地 目 地 積 ㎡

土 地

地 被害の程度 １　土砂流入　　　２　土砂流出　　　３　亀裂　　　４陥没

家 被 害 を

受 け た 家屋番号 構 造 床 面 積 ㎡

家 屋

屋 被害の程度 １　全壊　２　半壊　３　一部破損　４　床上浸水　５　床下浸水

そ 被害を受け

の た 動 産 等

他 被害の程度

被害資産の所在

摘　　　要

被　　害　　届　　出　　書

令和　　年　　月　　日

被 害 年 月 日 令 和 年 月 日 証 明 書 使 用 目 的

被 害 の 原 因